

BRIDGE, E . (2019). EMOTIONALLY FOCUSED COUPLE THERAPY: A COUPLE’S STRUGGLE WITH INFIDELITY. Uluslararası Afro-Avrasya Arařtırmaları Dergisi , 4 (8) , 155-166 . Retrieved from

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijar/issue/47918/586049>

DÜZELTME: Uluslararası Afro-Avrasya Arařtırmaları Dergisi’nin 4 (8) sayısında yer alan “BRIDGE, E. (2019). EMOTIONALLY FOCUSED COUPLE THERAPY: A COUPLE’S STRUGGLE WITH INFIDELITY. Uluslararası Afro-Avrasya Arařtırmaları Dergisi, 4 (8) , 155-166. Retrieved from <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijar/issue/47918/586049>” referanslı makalenin Türkçe Başlık ve Türkçe Özet kısmının sehven hatalı raporlandığı fark edilmiştir. Yapılan bu hatadan dolayı dergi ve yazarlar, okuyucudan özür dilemektedirler. Makalede yer alan hatalı raporlamanın giderilmesi için yapılan düzeltme ve açıklamalar sunulmuştur.

ERRATUM: In the article with “BRIDGE, E. (2019). EMOTIONALLY FOCUSED COUPLE THERAPY: A COUPLE’S STRUGGLE WITH INFIDELITY. Uluslararası Afro-Avrasya Arařtırmaları Dergisi, 4 (8) , 155-166. Retrieved from <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijar/issue/47918/586049>” citation information wich was published in the eighth (8.) issue of four (4) volume of The International Journal of Afro-Eurasian Research (IJAR), author noticed a misreport. Author and our journal apologize to the readers for the mistake. In this paper, additional explanations and corrections are reported to remedy the mistake.



DÜZELTME/ERRATUM

Başlık

DUYGU ODAKLI ÇİFT TERAPİSİ: BİR ÇİFTİN ALDATMA İLE MÜCADELESİ

Öz

Bu çalışmanın amacı, Duygu Odaklı Çift Terapisinin teori, uygulama ve etkilerini göstermektir. Duygu Odaklı Terapi (EFT) evlilik terapileri dünyasını önemli şekilde etkilemiştir. Bu teori, 1980'lerin başında Susan Johnson ve Leslie Greenberg tarafından geliştirilmiştir. Bu makale, EFT teorisinin formülasyonunun vurgulanmasını ve ilişkilerinde aldatma ile mücadele eden bir çift örneğine uygulanmasını içermektedir. Öncelikle, bu makalede EFT'nin gelişimi ve Bowlby'nin bağlanma teorisinin EFT oluşumundaki etkileri gözden geçirecektir. Daha sonra, terapi sürecindeki duygu odaklı müdahalelerin çiftin etkileşimini nasıl etkilediği ve duygu odaklı çift terapisindeki ana olayların çift etkileşiminde nasıl bir değişiklik yarattığı gösterilecektir. EFT'yi daha iyi kavrayabilmek için, terapinin odaklandığı değişim modeli, terapideki önemli klinik müdahaleler ve terapinin yapısı aşamalar halinde sunulacaktır. Son olarak, bu makale aldatma ile mücadele eden ve bir çifte EFT nin uygulandığını gösteren klinik bir örnek sunularak, terapinin etki ve sonuçları tartışılacaktır.

Anahtar Kelimeler: *Duygu Odaklı Terapi, Çift Terapisi, İlişki, Aldatma*